
SILVER
VIP

VIP zázemí
VIP zázemí

Autodrom SosnováGlobal Assistance Racing Arena

www.autodrom.cz
Motorsport & Events

Autodrom Promotion s.r.o.
Sosnová 200, 470 02 Česká Lípa
tel.: +420 487 874 900, e-mail: obchod@autodrom.cz
www.autodrom.cz, www.rallybohemia.cz

12. – 14. 7.  2013



Kdykoliv, před i během akce, nás můžete 
kontaktovat na Autodrom Promotion, 
Jan Dlouhý, +420 775 322 054,
catering@autodrom.cz.

Neděle 14.7.2013Pátek 12.7.2013

Sobota 13.7.2013

 » 18:00 – 21:00 vstup na RZ 
v Mladé Boleslavi, vlastní VIP 
prostor, parkování, catering.

 » Vlastní přesun na RZ Tanvald, 
vlastní VIP prostor, catering.

 » Přesun do Sosnové, RZ Sos-
nová, VIP místo na tribuně, 
catering v klimatizovaném 
prostoru.

 » Vlastní přesun na RZ Sychrov 
či Hodkovice s VIP místem a 
vlastním cateringem.

 » Vlastní přesun do servisní 
zóny, prohlídka, lehký oběd.

 » Vlastní přesun na Staroměst-
ské náměstí v prostoru cíle 
závodu, vlastní zázemí.

 » Vouchery lze objednat telefonicky 
na tel.: 775 322 054 nebo e-mailem 
na catering@autodrom.cz a po zaplacení 
budou zaslány na Vaši adresu.

 » Vouchery je možné také zajistit osobně 
na Autodromu v Sosnové.

 » V případě zájmu zajistíme ubytování.

 » Cena celého balíčku včetně veškeré-
ho vybavení, tiskovin a programu je 
2 900,- Kč bez DPH za osobu.

 » Pro skupiny, přičemž skupinou se rozumí 
minimálně 10 osob, je cena balíčku 
2 400,- Kč bez DPH za osobu.

PRO JEDNOTLIVCE

PRO SKUPINY

SOSNOVÁ

NOVÝ BOR

Vážení partneři,
Motoristická soutěž Rally Bohemia 
patří již řadu let mezi soutěže, které 
sledují diváci všech generací. Během 
své dlouhé historie se Rally Bohemia 
zařadila mezi nejvýznamnější moto-
ristické podniky v České republice, 
což dokumentují pravidelné masivní 
divácké návštěvy. Vzhledem k termínu 
blížícího se závodu Rally Bohemia – 
podniku seriálu Mistrovství ČR, jsme 
pro Vás připravili potřebné informace 
k programu VIP.


